
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА 

ул. Маршала Жукова Г.К., д.5, г. Наро-Фоминск,                                                                                 тел (8-496) 343-04-02 

Московская область, 143300                                                                                                                    e-mail: nfstroy@list.ru 
 

 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТИЦИОННАЯ 

КОМПАНИЯ "КАСКАД" 

в лице генерального директора 

Шаповалова Игоря Леонидовича 
(Ф.И.О., адрес заявителя (Представителя) заявителя) 

P001-5421005954-32734866 
(регистрационный номер заявления о присвоении объекту адресации адреса или 

 аннулировании его адреса) 

 

Решение о присвоении адреса объектам адресации 

от 04.02.2020 № 216 

Комитет градостроительства 

Администрации Наро-Фоминского городского округа Московской области 
(наименование органа местного самоуправления) 

На основании: Заявки от 20.01.2020 № P001-5421005954-32734866, в соответствии с Правилами 

присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, 

элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования 

адресообразующих элементов», Административным регламентом предоставления органами 

местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Московской области 

государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса», 

утвержденным Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства 

Московской области от 12.04.2018 № 30РВ-104 «О внесении изменений в распоряжение Главного 

управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 № 31РВ-166 

«Об утверждения Административного регламента предоставления администрациями 

муниципальных районов Московской области государственной услуги «Присвоение объекту 

адресации адреса и аннулирование такого адреса», Постановления Администрации Наро-

Фоминского городского округа Московской области от 04.06.2018 № 1362 «Об утверждении 

Порядка предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и 

аннулированию такого адреса» на территории Наро-Фоминского городского округа»,  документов, 

представленных заявителем и полученных посредством межведомственного информационного 

взаимодействия: Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости на земельный участок с 

кадастровым номером 50:26:0100201:753 от 31.01.2020 №99/2020/310732563, Выписка из Единого 

государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных 

правах на объект недвижимости  на здание с кадастровым номером 50:26:0100201:897 от 

21.01.2020 №99/2020/308184114 _________________________________________________________ 
(указывается основание присвоения/аннулирования адреса) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить адреса объектам адресации:  

- земельному участку с кадастровым номером 50:26:0100201:753 следующий адрес: Российская 

Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, город Наро-Фоминск, улица 

Площадь Свободы, 4в; 
                                                                               (описание адреса) 



 

- объекту (зданию) с кадастровым номером 50:26:0100201:897 следующий адрес: Российская 

Федерация, Московская область, Наро-Фоминский городской округ, город Наро-Фоминск, улица 

Площадь Свободы, строение 4в.  
                                                                               (описание адреса) 
 

2. В соответствии с п.3 Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов, 

утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н 

присвоить следующие сокращенные адреса объектам адресации:  

- земельному участку с кадастровым номером 50:26:0100201:753 следующий адрес: Российская 

Федерация, Московская обл., Наро-Фоминский г. о., г. Наро-Фоминск, ул. Площадь Свободы, 4в; 
(описание адреса) 

- объекту (зданию) с кадастровым номером 50:26:0100201:897 следующий адрес: Российская 

Федерация, Московская обл., Наро-Фоминский г. о., г. Наро-Фоминск, ул. Площадь Свободы, 

стр. 4в.  
                                                                               (описание адреса) 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации        
 Наро-Фоминского городского округа – 

Председатель Комитета 
градостроительства      Е.А. Мелентьев 

(должность уполномоченного лица, органа, осуществляющего 
выдачу решения о присвоении, изменении или 

аннулировании адреса объекту адресации) 

 (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Бутасова А.Н. 

тел. 8(496)3439888 


